
UCHWAŁA NR XIV/171/2016
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)
w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
(tekst jedn: Dz. U. z 2016 r. poz. 162) oraz art. 10 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz.195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XIX/123/2012 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 30 marca 2012 r. (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 1244) zmienionym uchwałą Nr XXXVIII/321/2014 Rady Gminy 
Bartoszyce z dnia 27 lutego 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 1122) 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w Rozdziale II dodaje się pkt 16 i pkt 17 w brzmieniu:

„16) Ustawie z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów,

17) Ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




